
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 12 maart 2024   inzake 
Uitbrengen Zienswijze Meerjarenbeleidsplan (MJP) 2024-2028 van de Dienst Gezondheid & Jeugd 
ZHZ  ;

gelet op artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

b e s l u i t :

de bij dit besluit gevoegde zienswijze met onderwerp "Zienswijze op meerjarenbeleidsplan 2024-
2028" uit te brengen.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 9 april 2024.

Besluitnummer 2024-0025264


